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Nasz znak: ZP.271- 418.41/16            Kraków, dnia 15.12.2016 r. 

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na

„Dostawę stabilizatorów zewnętrznych i śrubopłytek dla Oddziału Chirurgii
Ortopedyczno – Urazowej oraz materiałów szewnych dla Bloku Operacyjnego”. 

ZP 41/2016

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm. ) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os.
Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców .

Pytanie 1 - Grupa 3, poz. 1-12

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 2 - Grupa 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie nici USP 6/0, zamiast 5/0.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 3 - Grupa 3, poz. 10

Proszę o dopuszczenie nici USP 3/0 zamiast 2/0 i igły 22 mm zamiast 26 mm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 4- Grupa 3, poz. 13-16

Proszę o wyjaśnienie określenia „polibuster”.

Odpowiedź: winno być „polibutester”. 

Odpowiedź: 

Pytanie 5 - Pytanie 1 do grupy 2

Czy Zamawiający dopuści płytki krętarzowe o ilości otworów: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10 i 12?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6 - Pytanie 2 do grupy 2

Czy Zamawiający dopuści płytki kłykciowe o ilości otworów: 6, 8, 10, 12 i 14?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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Pytanie 7 - Pytanie 3 do grupy 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu płytki do stabilizacji krętarza na indywidualne zamówienie?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia płytek do stabilizacji krętarza na indywidualne zamó-
wienia. 

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Szpitala i staje się wiążąca.

Zatwierdził 

Dyrektor Szpitala 

Dr n. med. Jerzy Friediger


